о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2020 г. № 483-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Главы Златоустовского городского
округа от 21.06.2007 г. № 168-п
«О реестре должностей муниципальной
службы Златоустовского городского
округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Челябинской
области от 28.06.2007 года № 153-30 «О Реестре должностей муниципальной
службы в Челябинской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Златоустовского городского округа

от 21.06.2007 г. № 168-п «О реестре должностей муниципальной службы
Златоустовского городского округа» следующие изменения:

1) в констатирующей части слова «от 29.03.2007 г. № 109-30 «О реестре
муниципальных должностей муниципальной службы»» заменить словами
«от 28.06.2007 г. № 153-30 «О Реестре должностей муниципальной службы
в Челябинской области»»;

2) подпункт 2 пункта 1-1 после слов «Администрации Златоустовского
городского округа» дополнить словами «(исполнительного органа местного
самоуправления Златоустовского городского округа)»;

3) подпункт 3 пункта 1-1 после слов «Администрации Златоустовского
городского округа» дополнить словами «(исполнительного органа местного
самоуправления Златоустовского городского округа)».

2. В пункте 1 Приложения слова «от 29.03.2007 г. № 109-30 «О реестре
муниципальных должностей муниципальной службы»» заменить словами
«от 28.06.2007 г. № 153-30 «О Реестре должностей муниципальной службы
в Челябинской области»».

3. В группе «Главная должность» перечня 4 должностей муниципальной
службы в исполнительных органах местного самоуправления Златоустовского

Вр-147544

городского округа Приложения к Положению о реестре должностей
муниципальной службы органов местного самоуправления Златоустовского
городского округа после слов «Заместитель руководителя (управляющего)
исполнительного органа местного самоуправления Златоустовского городского
округа» дополнить словами «Заместитель руководителя (управляющего)
исполнительного органа местного самоуправления Златоустовского городского
округа - главный бухгалтер».

4. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности Глав:
Златоустовского городского окр

Г-уОВОсо

ОТДЕЛ ПО ОБ!)
ЮСЛМ А.М. Митрохин

Вр-147544